


［標準様式例７-２］

契 約 変 更 年 月 日 令和7年3月24日

契 約 業 者 名 関東建設マネジメント株式会社

契 約 業 者 の 住 所 さいたま市大宮区吉敷町4-262-16　マルキュービル

業 務 の 名 称 Ｒ６・Ｒ７長野国道積算技術業務

業 務 場 所 長野国道事務所

業 種 区 分 土木関係建設コンサルタント業務

業 務 概 要

履 行 期 間 （ 自 ） 令和6年4月13日

履 行 期 間 （ 至 ） 令和8年3月31日

変 更 前 の 契 約 金 額  195,577,800円（税込み）

変 更 金 額 ＋77,233,200円（税込み）

変 更 後 の 契 約 金 額 272,811,000円（税込み）

変 更 理 由

　令和６年度工事発注の計画変更に伴い、対象工種を追加
するとともに、対象工事の数量を増減する。
　また、積算の対象工事の増加に伴い、対象工事ごとの打
合せ回数を増工する。

（第２回）契約変更の内容

（変更した内容について
記述する）

　対象工事の数量に関する精査変更
　積算の対象工事の増加に伴う、対象工事ごとの打合せ回
数の精査変更



［標準様式例７-２］

契 約 変 更 年 月 日 令和7年8月8日

契 約 業 者 名 関東建設マネジメント株式会社

契 約 業 者 の 住 所 さいたま市大宮区吉敷町4-262-16　マルキュービル

業 務 の 名 称 Ｒ６・Ｒ７長野国道積算技術業務

業 務 場 所 長野国道事務所

業 種 区 分 土木関係建設コンサルタント業務

業 務 概 要

履 行 期 間 （ 自 ） 令和6年4月13日

履 行 期 間 （ 至 ） 令和8年3月31日

変 更 前 の 契 約 金 額  272,811,000円（税込み）

変 更 金 額 ＋81,400円（税込み）

変 更 後 の 契 約 金 額  272,892,400円（税込み）

変 更 理 由

　令和７年度工事発注の計画変更に伴い、対象工事の数量
を増減する。
　また、積算の対象工事の増加に伴い、対象工事ごとの打
合せ回数を増工する。

（第３回）契約変更の内容

（変更した内容について
記述する）

　対象工事の数量に関する精査変更
　積算の対象工事の増加に伴う、対象工事ごとの打合せ回
数の精査変更



変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 272,892,400 円（税込み）

変更金額 3,184,500 円（税込み）(増)

変更後の契約金額 276,076,900 円（税込み）

変更理由
　令和７年度工事発注の計画変更に伴い、対象工事の数量を増減する。
　また、積算の対象工事の増加に伴い、対象工事ごとの打合せ回数を増
工する。

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第４回、最終）　契約変更の内容

令和7年12月17日

関東建設マネジメント株式会社

埼玉県さいたま市大宮区吉敷町四丁目２６２番地１６マルキュービル

Ｒ６・Ｒ７長野国道積算技術業務

長野国道事務所

土木関係コンサルタント業務

　対象工事の数量に関する変更
　積算の対象工事の増加に伴う、対象工事ごとの打合せ回数の変更

令和6年4月13日

令和8年3月31日


